
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 22 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 11,438

2 1 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź 11,938

3 21 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12,041

4 143 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 12,165

5 3 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem Łódź 12,249

6 76 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska 12,252

7 82 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska 12,414

8 20 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12,536

9 2 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem Łódź 12,877

10 10 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Łódź 13,054

11 80 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KS Ziemia Darłowska 13,541

12 25 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 13,735

13 130 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik 14,050

14 129 10106897923 BUGZEL Marika UKS TFP Jedynka Kórnik 14,954

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTU

KOBIETY OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 22 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

2 1 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

1 21 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

2 129 10106897923 BUGZEL Marika UKS TFP Jedynka Kórnik DNS

1 143 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

2 130 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik DNS

1 3 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem Łódź 13'44

2 25 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

1 76 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska 13,15

2 80 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KS Ziemia Darłowska

1 82 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska 12,79

2 10 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Łódź

1 20 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12,59

2 2 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem Łódź

SPRINT 1/8 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 22 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 11,10

2 20 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

1 1 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

2 82 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska DSQ

1 21 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12,35

2 76 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska

1 3 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem Łódź 12,32

2 143 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 22 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12,00/11.94

2 3 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem Łódź

1 21 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

2 1 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź DNS

SPRINT 1/2 FINAŁU

KOBIETY OPEN

Dyskwalifikacja dla zawodniczki nr 82 UCI ID 10077999805 Hojka Paulina za spowodowanie upadku 

innej zawodniczki.

WNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 3 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem Łódź

1 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź DNS

Bieg o miejsca 1-2

1 21 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12,13/12,01

2 22 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 21 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

2 22 10078190165 WALECKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

3 3 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem Łódź

4 1 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

5 143 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

6 76 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska

7 20 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

8

9 2 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem Łódź

10 10 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem Łódź

11 80 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KS Ziemia Darłowska

12 25 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

13 130 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik

14 129 10106897923 BUGZEL Marika UKS TFP Jedynka Kórnik

82 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska DSQ

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

KOBIETY OPEN

WYNIKI
SPRINT FINAŁ

KOBIETY OPEN


